

PEMERINTAH KABUPATEN NGAWI

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Alamat jalan Ahmad Yani No.05 Ngawi Kode pos.63202, Tromol Pos 09 Tlp.(0351) 749198 Fax.(0351)749079 Email:pendidikan@ngawikab.go.id Website:http://www.pendidikan.ngawikab.go.id

PERPANJANGAN IZIN OPERASIONAL TK DHARMA WANITA BRUBUH 2

Berdasarkan Surat Keputusan Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Ngawi Nomor 100.3.12/32.2/404.301/2025 Tanggal 07 Februari 2025 diberikan Perpanjangan Izin Operasional kepada:

Nama Lembaga

:TK DHARMA WANITA BRUBUH 2

Alamat

:Dusun Brubuh RT 01 RW 01 Desa Brubuh Kecamatan

Jogorogo Kabupaten Ngawi

NPSN

:20565253

Tanggal berdiri

:01 Juli 2022

Akta Notaris

:Pendirian Yayasan Gabungan Penyelenggara Pendidikan

Anak Usia Dini Kabupaten Ngawi

Notaris

:Yoyok Subiyanto, S.H., M.H.

Tanggal Notaris

:14 Juni 2024

No Notaris

:05

Akreditasi

:C

Perpanjangan Izin Operasional ini berlaku sejak tanggal 08 Februari 2025 sampai dengan 07 Februari 2028

> Ngawi, 07 Februari 2025 KEPALA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN KABUPATEN NGAWA

> > SUMARSONO S.H., M.SI Recolaine Mama Muda

19690705 199003 1 012